.
ATS2800

BERNERELEE

e LSS

o WL KA 2U, 19 JE~F it

o XUHYRTLARWIT, AIEEMER.

o XA, IAARATF T A b A 22 Y 2
B o

o G REHLER T, AEERAS TR B A <
100ns,

o [A]If SCRF NTP 2% 7 0ifg S IR 55 oifi»  SCHF PTP

e DL/T860 (61850-MMS), DL/T634.5104 fE4iINZ] .

o ek [ W L) L B AT e S 56 9 E L A S I [A] (]
2 B TR

INIE

e e ¥

M8

ATS2800 kg E i AT EEPEMIIS AP %, ARECECRN IR, SRR AL T 100 u s/he SCREXIL} LA
U5, 2 B RS485 211 B A (ATiE NTP BJED . 2 B HLE/ 2 BT TRIG-B ASFN P % PTP A5 Y5 2L 4%
FE BN A  C, BRALERCK 78 BRI (RS S, SCRF PTP. NTP/SNTP. IRIG-B . H M3, Jik
M DCF77 455, STy SNWP BB, %77 R Dok g iit, 1R/, Rgifas, W ZMHT
B s BER AT L.

kS
WORE
. FERFBl: bRl 2 BALF, Ak 2 B IRIG-B (JB4F). 2 B IRIG-B (RS485);
LRHEIEERSE TN -
MEFEh: ARAC: 2 B IRIG-B (OE4F). 2 % IRIG-B (RS485).
NTP/SNTP: 28 %;
PTP: 26 I%;
TTL: %2 Alik 78
RS485: fx % nik 78 i#;
AL £ 2 -

RS232: fx% Wik 78 %
OC: K% Ak 78 I
HeAHE N % ATk 52 B
BAC: % Wik 78




KEMYOND

AvE: DL B D 3T DU 75 2% # PPS. PPM. PPH,

L. DCF77 &{5 5

AR
HH
eI ES
PRI RBUE
PRER RBUE
R B RGE AL
i ]

BB B IRENL
B[R i [a)
A IR AL ]
ENAEE (RMS)
MEAEE (RMS)
1PPS & (RMS)
HH8 B R
HhTH A 2% 0
S RV
X &
e
FOSH
Her
RS232
EAnEiS'S

RS485

TTL

ocC [T

et
ke
PPS/PPM/PPH/P
PD

oc 7]

RS232

B1

-144dBm

-158dBm

<35

<1

<1#

3m

0.1m/s

<<20ns

1Hz CRTFHZ)

LK 820nm (AIEEM 1310nm)

PPD. IRIG-B fi%. H [

10Base-T/100Base-TX H &M+ MDI/MDI-X H Zh# 4 k¥ . IEEE802.3

ARP. ICMP. UDP. NTP. SNTP. PTP

WeHE#: 600bps~115200bps AT E; FiEfr. RIGAL. (5 1EA AT .

A TEREEE: AT 1us, ¥ 820nm. 1310nm mJik

NS RE: AR T 3us, : TX. GND

W ERE S : BT 1us, (55

BFAKES B2 : ART 1us, {25: TX. GND

W EREE: T dus,

CE: K 200mA

I lEFS . BT 1us, VEK 820nm. 1310nm AJik

W EREE: T dus,
CE: ® K 200mA

kS . BT 3us, [55: TXD. GND

TA. TB, &% a] LIRS 128 /M ik

CE [ 4K V CE: #5K 300VDC, CE [A] fo V7 FELY |

CE [ 4K V CE: #5K 300VDC, CE [A] SR ¥F FELYR |




KEMYOND

RS485 =2k

TTL

FLT K B8

pirag

oc 7]

IRIG-B RS232

RS485 =2k

TTL

IRIG-BAC
IRIG-BAC

AZ LR A

S
OC 7]
DCF77
RS232

TTL

NTP/SNTP

PTP

PUmR
R~} (WXDXH)

ZHeT7

RS485 ik

WFERERE : BT 1us, IR 2 T LAIKZ) 128 4> 713Kk
IS RE: BT 1us, {E95: TXD. GND

10ms~800ms K[ E, K 1ms

BT : AET 1us, 1K 820nm. 1310nm 7]k

BRGS0 1us, CE [AJ4MEEHLE V CE: #ix ok 300VDC, CE 8] Fu 4 BV |
CE: 5K 200mA

IS RE: R T 3us, {E9: TXD. GND
WFERERE : BT 1us, MHHR 2 T LAEKZ) 128 A 713k

AR E: BT 1us, {55: TXD. GND

IEAE L : T Bus, HrHBHIT 600Q, 13Vpp I Al LASKZ) 330QLL F i 4ikH
PR, R s 2~13Vpp AR, JHHI LG 2~8 Bt A,
IR RS 30~ 30ms BRPFATR (R4 i St vl i e 4 7 1 e i g
EY)

IFERERE: BT 1us, V%1 820nm. 1310nm H] ik

WA RE: 0T dus, CE [AJAMZEHLJE V CE: # K 300VDC, CE [f] {04 LI |
CE: 5K 200mA

WFTRIRSBE: LT 1us, RREGERZ AT LABKE) 128 AN fidk

I [ERERE: P T 3us, 55 TXD. GND

I IERERE: PR T 1us, f55: TXD. GND

[N [EDRS 8 500us, ARUERY 10/100BaseT LLAC W RJ45 #2171 /100BaseT H4F [

A TRV B 300ns, HRIERY 10/100BaseT LAK K RJ45 #TEEEAC 1310nm £ 45
ST $1, PTP MR SHF 2 # AL/ R

LR BIAREC SIS RS 100us//NEF, AT SFIS AL Lus/ /N o 7RI i < I
Theerlig

483.5mmx280mmx88mm

2U FRAENLAE U




KEMYOND

TAE3F

7L AR e

RERRE

CPANGENES

AR

R

HER R RE

EMS

EMI

itk

HLIK

XUELYE, AC85-265V B DC88-370V
I HLJE 24V~48 VDC

-5C~ +45°C (A[#%-20°C~+70C)
-40°C ~+85°C

5%-90% 0 ik 4k

IEC 61000-4-2:2001 #fHLBHPIHLE 25 UBHL: £ 15kV; BEflioh: £8kv
IEC 61000-4-3:2010 5 A HIBAIZHR AT HUILEE 10V/m: 80MHz~1GHz; i

80%AM

IEC 61000-4-4:2004 FLPUEBEAZ PRI E £4akv, 2.5kHz CHEIE. R
Hit); £2kv, SkHz GEfZ)

IEC 61000-4-5:2005 IR (i) PidhfE i+ akv, ZEfE+2kv

IEC 61000-4-8:2001 LHIHIZHNE T8 EMY: 30A/m; FAM IS (3s)

300A/m

IEC 61000-4-9:2001 ki #Em Pk WA AE: 300A/m

IEC 61000-4-10:2001 PFHJBHRZWIAHTILEE WA HE: 30A/m

IEC 61000-4-18:2011 FH/EIRFG B LA £2.5kv, ZHL1kV: 1MHz,
100kHz

FCC CFR47 Part 15, EN55022/CISPR22, Class A

GB/T 26866-2022 HiJJ RGN 6] [F] 25 RGN ;

DL/T 1100.1—2018 Hi /] RGN 8] [R5 RGH A MG ;

DL/T 1783-2017 IEC 61850 T.7% F fi i1 o FH A 5

GB/T 2423.5-2019 FAEEIREE 28 2 #i 4 38 /rik 56 Ea A0 Uyt
GB/T 2423.10-2019 FAEEIREE 28 2 #i%: WEe 7% e Fo: IRBN(IER);
PR SEAL PRI B B AL AR B

R B A R R I AR#E 1104003-0110-00-110kV 78 Hi sl i (1] [R] 20 2 B
T8 B AR KNG 5

I 5% HL X 2 B DR ST ARE 1104003-0110-01-110kV A5 Fi sl i 8] [/] 25 25 B
B HERAE

IEEE Std 1588™-2019 Standard for a Precision Clock Synchronization Protocol
forNetworked Measurement and Control Systems;

IEC60068-2-6(1%Zh)

IEC60068-2-27 (')

IEC60068-2-32( H H k%)




KEMYOND

{RABHA IR 54F
R~E
AL mm
483.5
‘ 465.9
-‘7{) -2 aQ
o o DEO
Ons
S Goms <] > o0
&~ Otse [o0]
| Smn (v
=) |o o
N ,J,,u 421.6
441
T [ [0 1
(=)
[s]
(]
[0¢]
N
o
o o
o
E—
442. 1

483.5




KEMYOND

iTaER

R ATS2800-A1
R ATS2800-A2
A i ATS2800-AS

BD

2U B B BD+BD

IRIG-B 15

(ERCE I o
NTP/SNTP: 28 1
PTP $:11: 26 i#;
TTL: 78 #%;
FES: T8 B
RS485: 78 %
RS232:78 #%;
JeLF BN 52 B
BAC: 78 #%;
61850/104:2 %

DNst: ifaEARES )
DURYE 75 Z ik %

1PPS. 1PPM. 1PPH.
IRIG-B %, & A4k
. DCF77 %(5 5

#ik: D EGHMSENSHELESE - GRETNR - ESHRANRE, UMENSH . BRI EARYR i AE B 1% 18

B AT
bR AL B
R WERE A& MAZEO
HMYRSEMR  ARRL 2 S ZENEPN POV ETPN
CPU #R FREC 1 A FEEHRIT 2 % NTP S\
BD FREC 1 A EEEINIEPN 2R BEES
ik 2 % IRIG-B Y45
1k =
RB4 NEENEE PN
2 MEPFREL Sl 2 #% IRIG-B RS485
B 1 4 F5
ke TR
Mg AR TR
=EN
bl b A PTP {55 M A BL
PTP 1R 2 % PTP
13 J& PTP/NTP #jH!

WiEn

REEEGE

2 B

H

=

H

=

1 1% B b
1 BRI ER

e
[=]
e
[=]

2 B

BMANALES
i 1B E RS

il

. NTP/SNTP {35
UDP X AT ST, EFERER
0

HWN: BD PEES

HiN: 2 B IRIG-B JG2f
55 (BB 2]
1), 2 % IRIG-B RS485
(ERz)

N 1 BRARI & (i
fic)

Tt 2 PRAEEE T
2 #% PTP/NTP
—HRERE A 2




KEMYOND

NTP H%

CPB 1%

RS232 1

RS485 HR

TTL 4R

FIBER i £ 5

FIBER AR EA A

OoC

0C24 1]

BAC #%

WAL iR %
13
Wl %
1k
WL %
13 B
Bi L WA
13 B
WAL iR %
13
Rl iR %
13
Wit %
13
Wit %
13
Rl i %
13
Rl iR %
13

A[E N PTP #IN

NTP/SNTP, 7] 3% 2 Hi [T,

NTP % th 2 %% NTP/SNTP
% ¥ % NTP/ % 2360
. 61850 F 104 B
Phist ¥ 2 4T "
W
R EReE ] ¥ 6 % RS232 [
Sy TN RE T % 6% Roags [1 Tl PPS. PPM. PPH.
O, B R
B A 2 % 6 1 TTL [ ®.IRIG-B(DC).DCF77.
@8Rk a4
4FRZIE ST H R SCORIR %
I FRAE S5 x X .
(820nm) KA 5l E) BRE
4B ST e T T S HAY
A5 5 ¥ - v
(1310nm) SRR IE I PRSI ek
I 6 BzsiE A0 OF LR 7RSS T
B ARAE 5 % pn -~ — R B
o 6 M AO CF
A S S ¥ i
VB 24VDC)
i IRIG-B AZ it 1 il
AR S % 6 BT e

&5

HBYE 1. — B ERAERES: IR 2 AL CPU MR 1 A, 3 TUEBSUEELY BD A 1 B, ALARM AR 1 8t — & M 4l
FREC: HRIEAR 2 A CPU MR 1 A AN T2 BBt BD #% 1 e RB4A AR 1 Ht. ALARM AR 1 B, 4G IN4HERFRET
BRAAL, $RALE 13 MBS AR ER 12 MEAD, FRYE R ZMT R E & E 13 HIEER <

AVE 2 (ARG B A b AR, B R SR & 5 M B RBA A 11 S AUARTR] 1 FIBER HRER RS485 K

REHE A
e

BD Kk

Bt

30 K 50 K 100 K 100 K LA 1

BEE: BERZGRCIE S — R




KEMYOND
 KEMYOND_ P

ESREE T UM EERAS & mErmis
EiEmRIUXEFE9SIINESE www.kemyond.com

189-1779-7159 (A%#) 021-56561181 (E&#)
153-1660-8609 (#&%i4)  liuyonghui@kemyond.com sz)

R ERER & Rl
BT E X KFAAEILEE1480S L E6S #1055
028-86263902 (##) BEHAKS

Copyright © 2023 L 5548 T4 W& AT IR A ] BRAUITA , (50— YIACR . 8
ARG A A E AT, AT 2R AIA AR E D . S ORI 2 (80 4 B A, AR LME T A 4 -
B30 5430 T P 40 1 4 A PR B O TARAS , AT b IO e A R TR 7= SRl R 46K, H % AR
FINIA . ASCRY RS BT RS, WUR AT



